地区育成会活動状況報告書

年　　月　　日

宇都宮市青少年育成市民会議
[bookmark: _GoBack]会　長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　申請人　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　地区育成会名
代　表　者　名

　このことについて，令和　年度地区青少年育成活動について，下記のとおり活動状況を報告します。

	主な活動内容

所　見
※活動時の成果や課題など，会の運営等全般について，ご自由にご記入ください。

※　この報告書の内容は，事業の紹介や広報を行う際に，活用させていただきます。